
página 1135bOME Número 5213 Martes, 3 de marzo de 2015

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA BOLETÍN OFICIAL

MINISTERIO DE hACIENDA  
y ADMINISTRACIONES púbLICAS

DELEGACIóN DE GOBIERNO EN MELILLA

Área de Trabajo e Inmigración

484.- RESOLuCIóN DE FECHA 19 DE FEBRERO DE 2015 RELATIvA AL ACuERDO 
DE CENTRO DE TRABAJO PACTADO ENTRE vALORIzA AGuA S.L. y SuS 
TRABAJADORES.

Convenio o Acuerdo: vALORIzA AGuA S.L.

Expediente: 52/12/0003/2015

Fecha: 26/02/2015

Asunto: RESOLuCIóN DE INSCRIPCIóN y PuBLICACIóN

Destinatario: FRANCISCO ANTONIO vEIRA FONT

Código: 52100032122015.

Resolución de fecha 19 de febrero de 2015 del Área de Trabajo e Inmigración de 
la Delegación del gobierno en Melilla por la que se registra y publica el Acuerdo de 
Centro de Trabajo pactado entre valoriza Agua S.L. y sus Trabajadores.

Visto el texto del Acuerdo de la Comisión Negociadora de Centro de Trabajo 
pactado entre Valoriza Agua S.L. y sus Trabajadores para reconocer las condiciones 
más beneficiosas a los trabajadores relacionados en el texto del Acuerdo firmado, que 
fue suscrito con fecha 12 de enero de 2015, por la representación de las partes y de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 90, apartados 2 y 3, de la Ley del Estatuto de 
los Trabajadores, Texto Refundido aprobado por el Real Decreto Legislativo 1/1995, de 
24 de marzo, y en el Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, sobre registro y depósito de 
Convenios y Acuerdos Colectivos de Trabajo,

Esta área de Trabajo e Inmigración de la Delegación del Gobierno en Melilla, en uso 
de las atribuciones que le confiere el REAL DECRETO 2725/1998, de 18 de diciembre, 
de Integración de las Direcciones Provinciales de Trabajo, Seguridad Social y Asuntos 
Sociales en las Delegaciones de Gobierno, por delegación del Delegado de Gobierno en 
Melilla, según la resolución de 11.5.2000 BOME de 25 de mayo.

ACUERDA

primero.

Ordenar la inscripción del citado Acuerdo del Centro de Trabajo pactado entre Valoriza 
Agua S.L. y sus Trabajadores en el correspondiente Registro de Convenios y Acuerdos 


